宮看協  第 351 号

令和 5 年 7 月 21 日

施 設 長 様

関係機関の長 様

公益社団法人宮崎県看護協会

会  長  中 武 郁 子

  （公 印 省 略）

令和 5年度施設代表者会議の開催について（ご案内）

盛夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より当協会の事業につきましては、ご理解とご協力をいただき深く感謝申しあげます。

さて、今年度の通常総会は、議決事項はいずれも承認され無事に終了することができまし

た。これもひとえに会員の皆様のお陰だと感謝しつつ、令和5年度事業を執行して参ります。

引き続き皆様のご支援・ご協力をお願い申し上げます。

このたび、県内全施設の看護管理者の皆様が一堂に会し、情報を共有し協会活動の推進を

図ることを目的に標記会議を下記のとおり開催いたします。

つきましては、業務多忙のところ誠に恐縮ですが、貴施設職員の参加につきましてご配慮

いただきますようよろしくお願いいたします。

記

1 日 時 令和 5年 10月 3日（火）10：00～12：00（受付 9：30～）

2 会 場 宮崎県看護等研修センター 大研修室

（宮崎市学園木花台西 2丁目 4－6  TEL0985-58-0622）

3 対象者 施設の看護部長・総看護師長・保健師長またはそれに代わる管理者の

看護職員

4 内 容 別添プログラムのとおり

5 出 欠 回答期限：令和 5年 9月 1日（金）

下記の出欠回答フォームからご回答ください。施設から複数出席される

場合は、お一人ずつお申込みください。

※欠席の場合もフォーム回答をお願いします。

6 その他  出席される方は、交通費等の支給のために印鑑をご持参ください。

 災害等の発生によっては延期または中止する場合があります。

その場合は本協会 HPおよびメールにてお知らせします。

宮崎県看護協会（担当：鳥原）

TEL：0985-58-0622

FAX：0985-58-2939

令和５年度 公益社団法人宮崎県看護協会 施設代表者会議

1. 日時 令和５年１０月３日（火）１０：００～１２：００

（受付９：３０～）

2. 会場 宮崎県看護等研修センター 大研修室

（宮崎市学園木花台西 2-4-6  TEL0985-58-0622）

3. 内容 1） 会長挨拶

◼ 日本看護協会・宮崎県看護協会の動きについて

2） 講演「わたしらしく、あなたらしくあるための

自己存在感の育み方」

講師：辻 秀一 氏（スポーツドクター）

(30分)  10:00～10:30

(90分)  10:30～12:00

閉会

12:00

宮崎県看護連盟連絡会                    （10分）12：00～12:10

	20231003sisetudaihyoushakaigi
	20231003sisetudaihyoushakaigi_prog